3onoTtoBckasa EneHa CepreeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

051-2024

052-2024

053-2024

054-2024

055-2024

056-2024

057-2025

058-2024

059-2024

060-2024

061-2024

063-2024

064-2024

065-2024

066-2024

067-2024

068-2024

069-2024

070-2024

073-2024

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

YMO 3onoTosckas E.C

YMO 3onoTosckas E.C

YMO 3onoTosckas E.C

YMO 3onoTosckas E.C

YMO 3onoTosckas E.C

4YMO 3onoTosckas E.C

YrO 3onotosckas E.C

4YMO 3onoTosckas E.C

YMNO 3onoTosckas E.C

YMO 3onoTosckas E.C

YMO 3onoTosckas E.C

YO 3onoTtosckas E.C

4YMO 3onoTosckas E.C

YrO 3onoTtosckas E.C

YO 3onoToBckas E.C

YrO 3onoTtosckas E.C

YrO 3onoTtosckas E.C

YrO 3onoTtosckas E.C

YrO 3onoTtosckas E.C

YMO 3onoTosckas E.C

HDaTa
coCTaBJIeHuA
oT4yeTa

01.10.2024

01.10.2024

02.10.2024

16.10.2024

17.12.2024

11.12.2024

05.11.2024

12.11.2024

12.11.2024

12.11.2024

12.11.2024

14.11.2024

22.11.2024

28.11.2024

25.11.2024

25.11.2024

23.12.2024

09.12.2024

11.12.2024

26.12.2024

CBepeHun

3onoTtosckas EneHa CepreesHa

010288

05.06.2018

OOBbEKT OLeHKHU

rapax

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa, rapax

KBapTupa

HeXxunoe

XKWUI0M oM,
3eMesibHbIN
yyacTok

KBapTupa, rapax

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUnon gom,
3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHble
y4acCTKun

Bup,
onpepensieMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaAa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTH

HEeOBUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTHK

HeOABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTU

HeABUXKXUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU



	Золотовская Елена Сергеевна

