

Золотовская Елена Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Золотовская Елена Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		010288			
Дата включения в реестр членов РОО		05.06.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
051-2024	ЧПО Золотовская Е.С	01.10.2024	гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
052-2024	ЧПО Золотовская Е.С	01.10.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
053-2024	ЧПО Золотовская Е.С	02.10.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
054-2024	ЧПО Золотовская Е.С	16.10.2024	квартира, гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
055-2024	ЧПО Золотовская Е.С	17.12.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
056-2024	ЧПО Золотовская Е.С	11.12.2024	нежилое	Рыночная	Оценка недвижимости
057-2025	ЧПО Золотовская Е.С	05.11.2024	жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
058-2024	ЧПО Золотовская Е.С	12.11.2024	квартира, гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
059-2024	ЧПО Золотовская Е.С	12.11.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
060-2024	ЧПО Золотовская Е.С	12.11.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
061-2024	ЧПО Золотовская Е.С	12.11.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
063-2024	ЧПО Золотовская Е.С	14.11.2024	жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
064-2024	ЧПО Золотовская Е.С	22.11.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
065-2024	ЧПО Золотовская Е.С	28.11.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
066-2024	ЧПО Золотовская Е.С	25.11.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
067-2024	ЧПО Золотовская Е.С	25.11.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
068-2024	ЧПО Золотовская Е.С	23.12.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
069-2024	ЧПО Золотовская Е.С	09.12.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
070-2024	ЧПО Золотовская Е.С	11.12.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
073-2024	ЧПО Золотовская Е.С	26.12.2024	земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости